
Zarządzenie Nr V/172/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 12 marca 2024 roku 

 

w sprawie usunięcia drzew z nieruchomości położonych przy ul. J. Kochanowskiego,  

ul. Iłżeckiej, ul. Słonecznej, ul. L. Waryńskiego, ul. H. Sienkiewicza w Ostrowcu 

Świętokrzyskim. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 83 ust. 1 pkt. 

1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. poz. 1336  

z późn. zm.) na wniosek Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim zarządza się, 

co następuje:  

 

 §1. Wyraża się zgodę na usunięcie drzew niżej wymienionych: 

1) brzoza brodawkowata o obwodzie pnia 160 cm z działki o nr ew. 2/11 (obr. 11, ark. 5), 

2) śliwa domowa o obwodzie pnia 27/26/17 cm z działki o nr ew. 50/3 (obr. 20, ark. 2), 

3) śliwa domowa o obwodzie pnia 37/27/37/25 cm z działki o nr ew. 50/3 (obr. 20, ark. 2), 

4) śliwa domowa o obwodzie pnia 55/49 cm z działki o nr ew. 50/3 (obr. 20, ark. 2), 

5) świerk pospolity o obwodzie pnia 51 cm z działki o nr ew. 10/1 (obr. 36, ark. 2), 

6) robinia akacjowa o obwodzie pnia 74/63 cm z działki o nr ew. 38/29 (obr. 36, ark. 1), 

7) robinia akacjowa o obwodzie pnia 74/63 cm z działki o nr ew. 38/29 (obr. 36, ark. 1), 

8) jarząb pospolity o obwodzie pnia 65 cm z działki o nr ew. 32/27 (obr. 11, ark. 5). 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


